
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 10 000,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 51 389 141,00 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 47 885 324,00 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3 503 817,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 10 000,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 50 631 609,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 46 292 288,35 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 4 339 320,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 3. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 200 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 1 083 000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 200 000,00 zł; 

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej: 883 000,00 zł, z tego: 

a) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie: 100 000,00 zł, na modernizację 
budynków gminnych związanych z działalnością i rozwojem kultury, 

b) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie: 200 000,00 zł, na modernizację budynków oświatowych, 

c) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie: 583 000,00 zł, na przebudowę i budowę dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 252 329,00 10 000,00 18 262 329,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 257 108,00 20 000,00 7 277 108,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 115 700,00 20 000,00 135 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 532 850,00 -10 000,00 3 522 850,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00

51 379 141,00 10 000,00 51 389 141,00

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok.

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/166/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 21 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 085 492,39 0,00 3 085 492,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 929 748,57 0,00 2 929 748,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 446 000,00 1 646 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 029 000,00 -446 000,00 583 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 100,00 700,00 327 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 100,00 700,00 17 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 700,00 5 800,00

710 Działalność usługowa 340 630,00 -700,00 339 930,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 -120 970,00 19 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -120 970,00 19 030,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 030,00 120 970,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 030,00 120 970,00 140 000,00

71095 Pozostała działalność 181 600,00 -700,00 180 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 -700,00 79 300,00

801 Oświata i wychowanie 16 561 645,00 10 000,00 16 571 645,00

80104 Przedszkola 4 035 884,00 10 000,00 4 045 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 683 790,33 0,00 3 683 790,33

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 835,00 -15 000,00 22 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 835,00 -15 000,00 22 835,00

90095 Pozostała działalność 1 002 240,00 15 000,00 1 017 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 000,00 -7 000,00 272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

50 621 609,00 10 000,00 50 631 609,00

W tym:

 - kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    19 920 287,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych                           14 427 508,00

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok.

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości ogólnej 50 631 609,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/166/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 21 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 2 322 032,11 0,00 2 322 032,11

60016 2 229 000,00 0,00 2 229 000,00

6050 1 200 000,00 446 000,00 1 646 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 41 000,00 41 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00

600 000,00 0,00 600 000,00

0,00 320 000,00 320 000,00

6800 1 029 000,00 - 446 000,00 583 000,00

1 029 000,00 - 446 000,00 583 000,00

60095 93 032,11 0,00 93 032,11

6050 93 032,11 0,00 93 032,11

25 000,00 0,00 25 000,00

24 105,60 0,00 24 105,60

12 000,00 0,00 12 000,00

17 500,00 0,00 17 500,00

14 426,51 0,00 14 426,51

750 300 000,00 0,00 300 000,00

75023 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

801 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

900 886 240,00 22 000,00 908 240,00

90015 163 000,00 0,00 163 000,00

6050 163 000,00 0,00 163 000,00

163 000,00 0,00 163 000,00

90095 723 240,00 22 000,00 745 240,00

6050 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 22 000,00 22 000,00

6057 450 385,00 0,00 450 385,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2021 rok.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA CHODNIKA -UL. GIMNAZJALNA W
LWÓWKU - W KIER UL. WIŚNIOWEJ 

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - wkład własny w
realizacją Programu " Fundusz Inwestycji dla terenów

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU
(PRZY PLACU TARGOWYM)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE -

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA PRZEBUDOWĘ I
BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

POPRAWA ESTETKI WSI- SOŁECTWO ZĘBOWO

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU -

POPRAWA ESTETYKI WSI- SOŁECTWO KRZYWY

POPRAWA ESTETYKI WSI-MODERNIZACJA
PLACU PRZY OSP. DOT. SOŁECTWO LINIE

POPRAWA ETETYKI WSI - SOŁECTWO

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. GIMNAZJALNEJ W

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW W
KONINIE, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/166/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 21 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 1



450 385,00 0,00 450 385,00

6059 272 855,00 0,00 272 855,00

272 855,00 0,00 272 855,00

921 609 048,54 0,00 609 048,54

92109 609 048,54 0,00 609 048,54

6050 48 679,54 0,00 48 679,54

15 679,54 0,00 15 679,54

20 000,00 0,00 20 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

6057 292 932,00 0,00 292 932,00

129 154,00 0,00 129 154,00

163 778,00 0,00 163 778,00

6059 167 437,00 0,00 167 437,00

73 823,00 0,00 73 823,00

93 614,00 0,00 93 614,00

6800 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

4 317 320,65 22 000,00 4 339 320,65

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW ZWIĄZANYCH Z ROZWOJEM

Razem

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/166/2021 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
10 000,00 zł.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zmiany w planie dochodów w dz. 756, - zwiększenie - rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób
prawnych, § 0320 podatek rolny – kwota 20 000,00 zł oraz umniejszenie rozdział 75616 wpływy
podatkowe od osób fizycznych § 0320 podatek rolny – kwota 10 000,00 zł. (Zmiana po analizie przypisu
podatku).

WYDATKI:

1.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6800 rezerwa
inwestycyjna – kwota 446 000,00 zł.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 446 000,00 zł, z tego na zadania:

1)Przebudowa drogi gminnej w Lwówku (przy placu targowym) – kwota 85 000,00 zł;

2)Przebudowa ul. Stefana Wittmanna w Lwówku – kwota 320 000,00 zł;

3)Przebudowa chodnika w miejscowości Zębowo – kwota 41 000,00 zł.

3.Przeniesienie planu wydatków w dz. 710, z rozdziału 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego,
z § 4300 zakup usług – kwota 120 970,00 zł, do rozdziału 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii,
§ 4300 zakup usług – kwota 120 970,00 zł – analiza budżetu.

4.Przeniesienie planu wydatków z dz. 710 z rozdziału 71095 Pozostała działalność z § 4010
wynagrodzenia kwota 700,00 zł, do dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 4430 różne opłaty i składki – kwota 700,00 zł.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4300 zakup usług – kwota
10 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za ścieki i naprawę sieci komp. – dot. P-la Lwówek.

6.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 900 z rozdziału 90026 Pozostałe działania związane
z gospodarka odpadami z § 4300 zakup usług – kwota 15 000,00 zł oraz z rozdziału 90095 Pozostała
działalność z § 4300 zakup usług – kwota 7 000,00 zł, całość przenosimy do rozdziału 90095 Pozostała
działalność do § 6050 wydatki inwestycyjne -kwota 22 000,00 zł na zadanie pn. „Rekultywacja składowiska
odpadów w Koninie Gmina Lwówek”.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B4F6DB-F2D6-49B8-B9BF-757BAA7CC581. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

